
Pořadatel
OOB TJ Tatran Jablonec nad Nisou

Datum
sobota 20. listopadu 2021

Centrum (start)
zřícenina hradu Návarov

Centrum (cíl)
sokolovna Železný Brod

Informace
veškeré informace k závodu budou zveřejňovány v ORISu

Tratě
Maxi (cca 15 km), Mini (cca 10 km)

Kategorie
Derby (Jablonec, Liberec, Smržovka): Maxi H, Maxi D, Mini H, Mini D
Kamarádi: Maxi H, Maxi D, Mini H, Mini D
Pozn.: Je možnost reprezentovat město, ve kterém se cítíte jako doma bez nutnosti registrace.

Přihlášky
Do 14. listopadu v ORISu. Limit 150 závodníků, členové klubů kategorie Derby budou mít při
převisu přihlášených přednost.

Vklad
150 Kč za účastníka. Uhraďte do 16. listopadu na účet 960640339/0800, vždy za celý klub s
variabilním symbolem z ORISu. Do poznámky pro příjemce uveďte “DERBY”.

https://en.mapy.cz/s/nukumokuke
https://en.mapy.cz/s/kurecufuha
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6715
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6715


Terén
Podhorský, svažitý, místy po těžbě, s náročnou podložkou. Kameny, srázy, břidlicové a další
lomy. Pozor na pády ze srázů, některé jsou opravdu vysoké. V terénu nebude značeno!

Mapa
Dějiny národa sudetského, 1 : 15 000, e = 5 m, velikosti A3 v mapníku. Místy sedí.

Systém ražení
Lampión s kleštičkami. Razí se do vyhrazených polí na mapě. V cíli si nezapomeňte zapsat
celkový čas do tabulky!
Časový limit
Neomezený, ale aby vám nezavřeli v hospodě.

Doporučený příjezd
Osobní vlak č. 2656 (ČD): 9:35 Liberec - 9:56 Jablonec - 10:12 Smržovka - 10:25 Tanvald
Osobní vlak č. 26207 (Arriva): 10:27 Tanvald - 10:39 Návarov

Při příjezdu autem doporučujeme parkovat v zatáčce pod železničním přejezdem, viz mapa
centra. Z cíle je dobrá dopravní obslužnost do všech směrů, doporučujeme použití veřejné
dopravy. Případně zaparkovat auto v Železném Brodě a dojet vlakem.

Prezentace
do 11:00 úsměvem na Veska nebo Kazdiče

Převoz věcí start - cíl
bude zajištěn dodávkou, objem prosím minimalizujte

Start
hromadný, v 11:30 po vysvětlení trati

Občerstvení na trati
Varianta Mini 1x, Maxi 2x. Tradičně pivo (pro chlapy povinné), voda, rozinky, lipo, banány,
čokoláda…

Jídlo a pití
V ORISu možno objednat guláš (119 Kč), bezmasé rizoto (90 Kč) nebo vývar (20 Kč / 35 Kč).
Objednávejte spolu s přihláškou, platit se bude ale až na místě, přímo v restauraci. Kromě
těchto jídel bude v hospodě standardní nabídka (hermelíny, párky, klobásy) a samozřejmě pivo
a limo.

Ubytování
nezajišťujeme, jeďte se vyspat domů

https://en.mapy.cz/s/nukumokuke
https://en.mapy.cz/s/nukumokuke


Systém bodování
V každé kategorii Derby boduje prvních 6 závodníků. Je-li závodníkovi, který boduje, více než
40 let, budou jeho získané body navýšeny o 2 body. Závodníkům starším 50 let, budou získané
body navýšeny o 3. Vítěz příslušné kategorie získává 6 bodů. Každý další závodník v pořadí má
o bod méně. Pokud je v kategorii méně než 6 závodníků, je max. možný zisk bodů roven počtu
závodníků v kategorii.

Ochrana osobních údajů
Přihlášením se na tuto akci každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v
podobě přihlášky, startovky a výsledků na webu akce. V průběhu akce budou pořizovány
fotografie k osobní potřebě závodníků. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to
explicitně fotografovi.

Upozornění
Závod je poměrně dost náročný. Není vhodný pro začátečníky a mladistvé do 15 let! Vaše
síly nebo síly vašich dětí před závodem pečlivě vyhodnoťte! Účast v závodě je na vlastní
nebezpečí!

Poděkování
Závod umožnili Lesy České republiky, s. p. a Cortuum s. r. o.
Mapové podklady poskytl oddíl SOK TJ Turnov.
Občerstvení a ceny zajistil pivovar Konrad a Kitl s. r. o.
Pořádání závodu zaštítil OOB TJ Tatran Jablonec.

Velké díky všem zmíněným!

Těším se na Vás,
Vesko & Kazdič


